
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1493
    810
    807

Hrádek Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - COEXISTENTIA
 1.     Roman Polok                                  50        5.           248
 2.     Jakub Kawulok                                40        3.           235
 3.     Jakub Kadłubiec                              37        7.           216
 4.     Stanislav Wolny                              65        1.           165

Volební strana č. 2 - Hrádek - náš domov
 1.     Robert Borski                                51        1.           472
 2.     Martin Byrtus                                55        2.           442
 3.     Roman Žabka                                  53        6.           422
 4.     Rudolf Mlčoch                                57        3.           407
 5.     Rudolf Dorda                                 71        4.           366
 6.     Marta Czyžová                                57        5.           392
 7.     Konrád Czyž                                  66        7.           368
 8.     Petr Lipowski                                51        8.           366

Volební strana č. 3 - Společně pro Hrádek
 1.     Pavel Benek                                  45        1.           204
 2.     Pavel Kawulok                                42        2.           190
 3.     Pavel Malik                                  63        3.           186

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - COEXISTENTIA
 1.     Magdalena Ćmiel                              34        2.           194
 2.     Ewa Ryłko                                    41        4.           167
 3.     Marian Sztefek                               41        6.           181
 4.     Tomasz Pilch                                 30        8.           194
 5.     Marian Starzyk                               41        9.           203
 6.     Robert Drong                                 49       10.           180
 7.     Zbigniew Grochol                             52       11.           162
 8.     Veronika Mlynková                            31       12.           156
 9.     Janusz Hóta                                  36       13.           143
10.     Kateřina Stroková                            41       14.           162
11.     Irena Medková                                56       15.           192

512176 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Hrádek - náš domov
 1.     Jana Dudysová                                40        9.           387
 2.     Pavla Mruzková                               35       10.           373
 3.     Věra Garbová                                 34       11.           383
 4.     Pavel Kajfosz                                45       12.           371
 5.     Antonín Martynek                             57       13.           349
 6.     Stanislav Kaleta                             68       14.           332
 7.     Marian Martynek                              49       15.           315

Volební strana č. 3 - Společně pro Hrádek
 1.     Jan Bocek                                    46       14.           159
 2.     Vít Stodola                                  28        4.           128
 3.     Milan Mravec                                 58        5.           122
 4.     Eva Hamrozi                                  33        6.           143
 5.     Marian Klus                                  49        7.           131
 6.     Marek Ligocki                                42        8.           130
 7.     Monika Vančurová                             48        9.           155
 8.     Jan Neupauer                                 43       10.           112
 9.     Michał Pilch                                 39       11.           115
10.     Martin Hrončok                               45       12.           132
11.     Jaroslav Rybář                               67       13.           105
12.     Barbora Fronková                             30       15.           140

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - COEXISTENTIA
Počet hlasů pro stranu:   2798, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Wolny                                  165
              2.    Magdalena Ćmiel                                  194
              3.    Jakub Kawulok                                    235
              4.    Ewa Ryłko                                        167
              5.    Roman Polok                                      248
              6.    Marian Sztefek                                   181
              7.    Jakub Kadłubiec                                  216
              8.    Tomasz Pilch                                     194
              9.    Marian Starzyk                                   203
             10.    Robert Drong                                     180
             11.    Zbigniew Grochol                                 162
             12.    Veronika Mlynková                                156
             13.    Janusz Hóta                                      143
             14.    Kateřina Stroková                                162
             15.    Irena Medková                                    192

Volební strana č. 2 - Hrádek - náš domov
Počet hlasů pro stranu:   5745, hranice:      421,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Borski                                    472
              2.    Martin Byrtus                                    442
              3.    Rudolf Mlčoch                                    407
              4.    Rudolf Dorda                                     366
              5.    Marta Czyžová                                    392
              6.    Roman Žabka                                      422

512176 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Konrád Czyž                                      368
              8.    Petr Lipowski                                    366
              9.    Jana Dudysová                                    387
             10.    Pavla Mruzková                                   373
             11.    Věra Garbová                                     383
             12.    Pavel Kajfosz                                    371
             13.    Antonín Martynek                                 349
             14.    Stanislav Kaleta                                 332
             15.    Marian Martynek                                  315

Volební strana č. 3 - Společně pro Hrádek
Počet hlasů pro stranu:   2152, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Benek                                      204
              2.    Pavel Kawulok                                    190
              3.    Pavel Malik                                      186
              4.    Vít Stodola                                      128
              5.    Milan Mravec                                     122
              6.    Eva Hamrozi                                      143
              7.    Marian Klus                                      131
              8.    Marek Ligocki                                    130
              9.    Monika Vančurová                                 155
             10.    Jan Neupauer                                     112
             11.    Michał Pilch                                     115
             12.    Martin Hrončok                                   132
             13.    Jaroslav Rybář                                   105
             14.    Jan Bocek                                        159
             15.    Barbora Fronková                                 140

........................................18:20 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Nieslanik

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Buryanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

512176 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrádek Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10695               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - COEXISTENTIA                       2798   15      10695,00           26,16
č. 2 - Hrádek - náš domov                 5745   15      10695,00           53,71
č. 3 - Společně pro Hrádek                2152   15      10695,00           20,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      COEXISTENTIA
      Hrádek - náš domov
      Společně pro Hrádek

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5745,00     2 - Hrádek - náš domov            
   2.            2872,50     2 - Hrádek - náš domov            
   3.            2798,00     1 - COEXISTENTIA                  
   4.            2152,00     3 - Společně pro Hrádek           
   5.            1915,00     2 - Hrádek - náš domov            
   6.            1436,25     2 - Hrádek - náš domov            
   7.            1399,00     1 - COEXISTENTIA                  
   8.            1149,00     2 - Hrádek - náš domov            
   9.            1076,00     3 - Společně pro Hrádek           
  10.             957,50     2 - Hrádek - náš domov            
  11.             932,66     1 - COEXISTENTIA                  
  12.             820,71     2 - Hrádek - náš domov            
  13.             718,12     2 - Hrádek - náš domov            
  14.             717,33     3 - Společně pro Hrádek           
  15.             699,50     1 - COEXISTENTIA                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - COEXISTENTIA                       4
 2 - Hrádek - náš domov                 8
 3 - Společně pro Hrádek                3

512176 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:20 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Nieslanik

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Buryanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

512176 - str. č. 5


